
Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

ПРИКАЗ 

 от 31 марта 2023 г.      г. Ртищево    № 185        

«Об участии в «Всероссийской 

профориентационной неделе 

«Билет в твое будущее». 

        

 В соответствии с письмом Министерства образования Саратовской области от 

31.03.2023 № 01-27/2880 года, с письмом исполнительного директора 

негосударственного образовательного частного учреждения высшего образования 

«Московский финансово-промышленный университет «Синергия» от 21.03.2023 № 

102-839-06 «О всероссийской профориентационной неделе «Билет в твое будущее», 

совместно с Фондом Гуманитарных Проектов – оператором проекта «Билет в 

будущее» при поддержке Комитета Государственной Думы по молодежной 

политике 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

1.1. организовать регистрация обучающихся 8-11 классов до 17 апреля 2023 г. по 

ссылке: clck.ru/33qwar 

1.2. разместить информацию о Профориентационной неделе «Билет в твое будущее» 

до 7 апреля 2023 г. 

1.3. принять участие в Профориентационной неделе «Билет в твое будущее» в 

период с 17 по 21 апреля 2023 г. 

1.4. прислать отчет о количестве полученных именных сертификатов до 27 апреля 

2023 г. на электронный адрес: yashina.obr@mail.ru . 

2. Ведущему специалисту управления общего образования Ртищевского района 

Ивановой В.А. собрать отчет до 27 апреля 2023 года. 

3. Ведущему специалисту управления общего образования Ртищевского района 

Воробьевой В.А. разместить данный приказ на официальном сайте Управления 

общего образования Ртищевского района Саратовской области; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления общего 

образования администрации Ртищевского 

муниципального района Саратовской области    С.В. Рудаева  

 

С приказом ознакомлены:                      

mailto:yashina.obr@mail.ru

		2023-04-14T10:50:48+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




